
      Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского  муниципального района Волгоградской области 

 

                              Постановление №45 

 

от 17 июня 2014 г 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Ветютневского сельского 

поселения  Фроловского муниципального 

района Волгоградской области от  23.04.2013 №64 

«Об утверждении Положения о проверке  

достоверности и полноты сведений , представляемых 

лицом , поступающим на работу на должность  

руководителя муниципального учреждения , и  

руководителями  муниципальных учреждений» 

 

                     Рассмотрев протест Фроловского межрайонного  прокурора от 

16.06.2014 №7-25-2014 на абзац  5 пункта 7, пункт 8, пункт 13, абзацы 4 и 5 

пункта 14 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых лицом,  поступающим на работу на должность руководителя 

муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений, 

утвержденного постановлением  Ветютневского сельского поселения от  

23.04.2013 №64  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя 

муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений, 

утвержденное постановлением администрации Ветютневского сельского 

поселения от 23.04.2013 №64 (далее по тексту – Положение), следующие 

изменения: 

1.1. Абзац  5 пункта 7 Положения исключить; 

1.2.Пункт 8 Положения исключить; 



1.3.Пункт 13 Положения исключить; 

1.4.В пункте 14 Положения: 

1.4.1.в абзаце 4 слово «юридической»  заменить словом «дисциплинарной»; 

1.4.2. в абзаце 5 слово «юридической» заменить словом «дисциплинарной». 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит  

обнародованию. 

Глава Ветютневского  

сельского поселения                                              А.А.Матвеев  

 

           


